06.05.2024 № 8.1.6.3-16/060524-1

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 5 курса

образовательной программы бакалавриата «Экономика», направления подготовки

38.03.01 Экономика, факультета экономики НИУ ВШЭ - Нижний Новгород, заочной

формы обучения, в связи с завершением освоения образовательной программы в

полном объеме, согласно списку (приложение).

Директор         А.А. Бляхман

06.05.2024 № 8.1.6.3-16/060524-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от 06.05.2024 № 8.1.6.3-16/060524-1

Список студентов, допущенных к ГИА

№ п/п Ф.И.О. студента Вид места

1.  Балабанова Маргарита Александровна
по договору об оказании платных

образовательных услуг

2.  Жмурко Александр Сергеевич
по договору об оказании платных

образовательных услуг

3.  Заярная Ирина Владимировна
по договору об оказании платных

образовательных услуг

4.  Кочетков Денис Викторович
по договору об оказании платных

образовательных услуг

5.  Родин Михаил Сергеевич
по договору об оказании платных

образовательных услуг

6.  Созонов Алексей Александрович
по договору об оказании платных

образовательных услуг

7.  Соколова Елена Валерьевна
по договору об оказании платных

образовательных услуг

8.  Чечков Данила Алексеевич
по договору об оказании платных

образовательных услуг

9.  Юханова Ксения Инвиевна
по договору об оказании платных

образовательных услуг

10.  Яшина Диана Александровна
по договору об оказании платных

образовательных услуг